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PROTOKÓŁ Nr XLIII.2018 

przebiegu XLIII sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 19 lutego 2018 r. 

 

Otwarcie Sesji 

 

XLIII sesja Rady Dzielnicy Nowe Miasto (pierwszej kadencji samorządu terytorialnego lata 2015-2018) 
zwołana została przez Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nowe Miasto zgodnie z § 100 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 
IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159). 

Sesja odbyła się w sali obrad Urzędu Miasta Zielona Góra przy ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41. 
Początek obrad godzina 15.00. 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto Zenon Rabęda. 
W sesji uczestniczyli: 13 radnych na stan Rady – 15 radnych (lista obecności w załączeniu), p. Jerzy Żetecki 

Z-ca - Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe Miasto, Radni Miasta Zielona Góra: p. Marcin Pabierowski, p. 
Mariusz Rosik, p. Tomasz Sroczyński, p. Leszek Klim – dyrektor Komunalnego Zakładu Gospodarczego w 
Zielonej Górze i p. Urszula Zamiatała - kierownik Biura Dzielnicy. 
 

2. Porządek obrad 

 

1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Barcikowice - 

druk nr 380; 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Barcikowice– druk nr 381. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie obrad. 
 

Po otwarciu sesji i stwierdzeniu prawomocności jej obrad, przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda 
poinformował, że porządek obrad z projektami uchwał został radnym doręczony.  

Po przedstawieniu porządku obrad p. Jerzy Żetecki – Z-ca Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Nowe 
Miasto przedłożył kolejne projekty uchwał w sprawach:  

1) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra – druk nr 
382; 

2) opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie 
przedsięwzięć inwestycyjnych służących ochronie powietrza - druk nr 383; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Jeleniów – druk nr 384; 

4) ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół i placówek oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
 i wykorzystania – druk nr 385; 

5) opinii o projekcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Zielona Góra - druk nr 386; 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 
mieszkańców sołectwa Zawada- druk nr 387; 

7) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Przylep-Zakładowa w Zielonej Górze - druk nr 388; 
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8) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul.Racula-Ciepła) -  
druk nr 389; 

9) opinii o projekcie uchwały w sprawie podziału Miasta na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic  
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu – druk nr 390. 

 
Głosowania nad zmianami porządku obrad: 

 
Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady Dzielnicy o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra – druk nr 382. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
12 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 1 głos. 

 

Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady Dzielnicy o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na 

dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych służących ochronie powietrza – druk nr 383. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady Dzielnicy o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Jeleniów – druk nr 384. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 

12 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady Dzielnicy o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

 i wykorzystania -druk nr 385. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady Dzielnicy o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Zielona Góra – druk nr 386.  

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady Dzielnicy o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa 

Zawada– druk nr 387. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady Dzielnicy o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Przylep-Zakładowa w Zielonej Górze – druk nr 388. 
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Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady Dzielnicy o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul.Racula-

Ciepła)– druk nr 389. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady Dzielnicy o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie podziału Miasta na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia 

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu– druk nr 390. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady dokonała proponowanej zmiany porządku obrad. W głosowaniu udział wzięło – 
13 radnych. Wyniki głosowania: za zmianą – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 
Porządek obrad po zmianach 

1. Otwarcie sesji. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Barcikowice – 

druk nr 380; 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Barcikowice – druk nr 381; 

3) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra – druk nr 382; 

4) opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie 

przedsięwzięć inwestycyjnych służących ochronie powietrza – druk nr 383; 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Jeleniów – druk nr 384; 

6) ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, szkół i placówek oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania – 

druk nr 385; 

  7) opinii o projekcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Zielona Góra – druk nr 386; 

8) zmieniająca uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Zawada – druk nr 387; 

9) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Przylep-Zakładowa w Zielonej Górze – druk nr 388; 

10) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul.Racula-Ciepła) – druk nr 

389. 

  11) opinii o projekcie uchwały w sprawie podziału Miasta na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic  
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu – druk nr 390. 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie obrad. 
 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach Rada Dzielnicy przyjęła jednogłośnie w wyniku jawnego 

głosowania wymaganą  bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 
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W głosowaniu udział wzięło – 13 radnych. Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, 
wstrzymujących – 0 głosów. 
 

3. Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej Sesji 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy, zwrócił się z zapytaniem do Sekretarza obrad czy zostały zgłoszone uwagi 

do treści protokołu ostatniej Sesji Rady Dzielnicy. Sekretarz oświadczył, że nikt z radnych uwag nie zgłosił. 

Protokół został przyjęty większością głosów w głosowaniu jawnym. 

W głosowaniu udział wzięło – 13 radnych. Wyniki głosowania: za przyjęciem – 13 głosów, przeciw – 0 
głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4. Podjęcie uchwał  

 

4.1. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez 

mieszkańców sołectwa Barcikowice – druk nr 380.  

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 

Głosowanie – druk nr 380. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.372.2018 w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Barcikowice – podjęła 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych 

inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Barcikowice – druk nr 381. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 
Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 381. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.373.2018 zmieniającej uchwałę w 

sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa 

Barcikowice – podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
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4.3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady 

Miasta Zielona Góra – druk nr 382. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji.  

Pytań nie zgłoszono. 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

. 
Głosowanie – druk nr 382. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.374.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra – podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 2 głosów. 
 
4.4. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowych na dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych służących ochronie powietrza - druk nr 383. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 

Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 383. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.375.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie przedsięwzięć 

inwestycyjnych służących ochronie powietrza – podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych 

inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Jeleniów – druk nr 384. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 
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Głosowanie – druk nr 384. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.376.2018 zmieniającej uchwałę w 

sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa 

Jeleniów - podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.6. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie chwały w spawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, szkół i placówek oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystania– druk nr 385. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 385. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.377.2018 w sprawie opinii o projekcie 

chwały w spawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania- podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

4.7. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zasad 

udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Zielona Góra 

- druk nr 386. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 386. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.378.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Zielona Góra - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
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4.8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych 

inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Zawada - druk nr 387. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 

 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 387 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.379.2018 zmieniającej uchwałę w 

sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa 

Zawada– podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 

4.9. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Przylep-Zakładowa w Zielonej 

Górze – druk nr 388. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 388. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLII.380.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ul. Przylep-Zakładowa w Zielonej Górze - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

4.10. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej 

Górze (ul.Racula-Ciepła)– druk nr 389. 

 

Projekt uchwały przedstawiony został na posiedzeniu Komisji. 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Opinie komisji: 
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Komisja Kultury, Sportu, Rekreacji oraz Spraw  Społecznych  - opinia pozytywna. 
Komisja Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej - opinia pozytywna. 

Komisji Integracji Samorządowej – opinia pozytywna. 

 
Głosowanie – druk nr 389. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.381.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze (ul.Racula-Ciepła) - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 
 
4.11. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie podziału Miasta na stałe okręgi 

wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu– druk nr 

390. 

 

Projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie podziału Miasta na stałe okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu druk nr 390- przedstawił p. 

Tomasz Sroczyński radny Miasta Zielona Góra. Celem uchwały jest wykonania delegacji ustawowej poprzez 

dokonanie podziału Miasta Zielona Góra na pięć stałych pięciomandatowych okręgów wyborczych. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Wobec braku pytań i zgłoszeń do dyskusji przewodniczący obrad p. Zenon Rabęda przystąpił do głosowania. 
 
Głosowanie – druk nr 390. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr XLIII.382.2018 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie podziału Miasta na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu - podjęła jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

 

6.Interpelacje i zapytania. 
 

 

Radny p. Krzysztof Wołczyński poruszył powtarzający po raz kolejny problem  równania dziurawych dróg, 

między innymi na terenie sołectwa Łężyca oraz kwestię zakupu walca, dlaczego to tak długo trwa. 

P. Leszek Klim dyrektor KZG- jest okres zimowy więc równanie dróg jest syzyfową pracą, bo wystarczy że 

popada dwa dni a drogi znowu są dziurawe, mimo wszystko staramy się je łatać, jest fizycznie niemożliwe by taką  

ilość dróg wyrównać. Jeżeli chodzi o decyzję zakupu walca, po uzgodnieniach z Prezydentem mamy wystąpić   

z wnioskiem o dotacje w ciągu roku budżetowego, ale z uwagi na procedury jak przetarg na zakup itp., to może 

się uda jeszcze w  I półroczu.  

Radny p. Czesław Śnieżko – czy nie lepiej byłoby kupować skrawki asfaltowe niż tłuczeń, bardziej się kleją, 

lepiej się sprawdzą.  

Leszek Klim dyrektor KZG- staramy się o zakup i takich materiałów, ale nie jest to takie proste, nie zawsze są 

dostępne, a poza tym nie rozwiąże to problemu, bo tłucznia z roku na rok kupujemy coraz większe ilości ale dróg 

również przybywa ,drogi gruntowe mają to do siebie, że po każdych opadach są znowu w złym stanie. 

  
 

8.Sprawy różne. 

Sołtys sołectwa Zawada p. Jan Smoter korzystając z obecności radnych Miasta Zielona Góra zwrócił się  

z prośbą o interwencję u Prezydenta w sprawie dróg, aby zapewnił taką ilość tłucznia, by nie trzeba było 

wszystkich swoich pieniędzy z funduszu integracyjnego wydawać na naprawę dróg. 
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 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto zakończył obrady  

o godz. 15.45. 

 

  

 

Protokołowała                                 Sekretarz obrad           Przewodniczący 

                             Rady Dzielnicy  

……………….                                   ……………….                                                  ………………… 

Sylwia Bartkowicz                           Marek Karwacki              Zenon Rabęda 


